СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 10 июня 2014г №6.2

Об отмене решения Собрания депутатов Михайловского сельсовета

Черемисиновского района Курской области от 18.08.2008 № 7.8 «Об утверждении Положения о
муниципальном заказе на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных

нужд муниципального образования «Михайловский сельсовет»

На основании Протеста прокурора Черемисиновского района от 18.03.2014 года «На решение Собрания
депутатов Михайловского сельсовета Черемисиновского района Курской от 18.08.2008 г. № 7.8 «Об
утверждении Положения о муниципальном заказе на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг
для муниципальных нужд муниципального образования «Михайловский сельсовет»Собрание депутатов
Михайловского сельсовета Черемисиновского района Курской области решило:

1.Отменить решение Собрания депутатов Михайловского сельсовета Черемисиновского района Курской
области от 18.08.2008 № 7.8 «Об утверждении Положения о муниципальном заказе на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования
«Михайловский сельсовет»

2.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Михайловского сельсовета О.И.Агеева